E disseminação de informações voltadas à comunicação externa e interna, atendimento
C diário das solicitações dos veículos de comunicação (tais como: jornais, revistas, 1V,
c rádio e internet), no período de 02/05/2022 a 01/08/2023, no valor de R$ 5.020.087,65(Cinco milhões, vinte mil, oitenta e sete reais e sessenta e cinco centavos).

Atestamos também, que tais serviços estão sendo executados satisfatoriamente com
qualidade e padrão técnico, adequados e condizentes com as exigências contratuais,
obedecendo aos prazos e quantidades fixados.

São Paulo, 11 e janeiro de 202

[...]

Tal prestação de serviços técnicos especializados em Assessoria de Imprensa e Comunicação para atendimento ao
cliente COMITE PAULISTA DA COPA DO MUNDO DE 2014 ocorreu nos períodos contratuais de Fevereiro/2012
a Setembro/2012 e Outubro/2012 a Março/2013.

Durante o período de Fevereiro/2012 a Setembro/2012, recebeu o valor mensal de R$ 99.000,00 (noventa e nove mil
reais), o que corresponde ao valor contratual de R$ 792.000,00 (setecentos e noventa e dois mil reais) e durante o
período de Outubro/2012 a Março/2013, recebeu o valor mensal de R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais), o que
corresponde ao valor contratual de RS 594.000,00 (quinhentos e noventa e quatro mil reais), totalizando todos os
períodos o valor contratual de RS 1.386.000,00 (um milhão, trezentos e oitenta e seis mil reais).

C. Atestamos ainda que tais serviços foram executados satisfatoriamente, com qualidade e padrão técnico elevados e

C condizentes com o prestígio e capacidade desta empresa e aprovados pelo cliente COMITE PAULISTA DA COPA
r DO MUNDO DE 2014, desempenhando com aptidão os serviços solicitados, obedecendo aos prazos e atividades

[...]

Tal prestação de serviços técnicos especializados em Assessoria de Imprensa e Comunicação para
atendimento ao cliente SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA ocorreu no período contratual de Julho/2011 a Março/2013, tendo
correspondido a um valor mensal de RS 118.800,00 (cento e dezoito mil e oitocentos reais), o que
conesponde ao valor contratual de RS 2.494.800,00 (dois milhões, quatrocentos e noventa e quatro mil e
oitocentos reais).

Atestamos ainda que tais serviços foram executados satisfatoriamente, com qualidade e padrão técnico
elevados e condizentes com o prestígio e capacidade desta empresa e aprovados pelo cliente SECRETARIA
DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, CIENCIA E TECNOLOGIA.